
Vážení rodiče, 

  začíná nám další školní rok a samozřejmě zahajujeme i provoz školní družiny.       

Pro tento školní rok 2023-2024 byly všechny děti, které splnily podmínky, přijaté do ŠD. (Dítě 

bude navštěvovat naši školu, má vyplněnou přední stranu Zápisního lístku a zároveň nebylo 

ze strany zák. zástupců požádáno o zrušení zápisu.) 

Zahájení provozu: 

• Odpolední družina v běžném provozu od úterý 5. 9. 2023 

• Ranní družina bude nejdříve v provozu (dle potřeby) od středy 6. 9. 2023. Během 

pondělí budu rodiče přihlášených dětí do ranní družiny kontaktovat a domluvíme se 

individuálně.  

DŮLEŽITÉ: 

Od třídních učitelek dostanou děti v pondělí k vyplnění malý lístek a Zápisní lístek do ŠD.  

• Je nutné vyplnit malý lístek a poslat zpět již v úterý ráno. 

• U Zápisního lístku je opravdu potřeba vyplnit tabulku s odchody (tu stačí jen 

obyčejnou tužkou), vyzvedávající osoby (jmenovitě a i rodiče). Podepište a pošlete 

(předejte) zpět nejpozději do středy. 

Většina prvňáčků již má oba lístky vyplněné. ;-)  

Platby: 

Pro školní rok 2023/2024 zůstává úhrada za odpolední ŠD 200/za měsíc. (1x2000,-/2x1000,-) 

Ranní a odpolední družina 300/za měsíc. (1x3000,-/2x1500,-) 

Pro úhradu ŠD využívejte účet: 2200 363 980/2010  

Prosím, platby nespojujte s ostatními položkami. I ostatní položky (např.: pomůcky, plavání, 

školu v přírodě…) plaťte jednotlivě.  

  

Ještě raději připomínám, nezapomeňte svému dítěti přihlásit obědy ve školní jídelně. 

Vychovatelky ani vyučující tuto možnost nemají.  Tel.: 734 637 323 

S kolegyněmi Dianou Špinarovou a Andreou Řehákovou přejeme příjemný rozjezd školního 
roku a těšíme se na Vaše děti.  
 

Brzy na viděnou!  

Daniela Vostřáková 
 
 

  


